
Le Salat à Roquefort

Opération : 58460000118 Date : 04/09/2014

Renseignements halieutiques Observations sur le repeuplement

Fréquentation par les pêcheurs : Forte

Empoissonnement : Déversement de poissons

Droit de Pêche : Droit de pêche exercé par une AAPPMA

Caractéristiques morphodynamiques

Type Import. Prof. Granulométrie Type 

d'écoulement
relative en 

%

moy. 

en m.
Dominante Accessoire

de 

colmatage
Rec en %

COURANT 24 0,48
Pierres 

grossières
Blocs

Pas de 

colmatage
0

PLAT 14 0,28
Pierres 

grossières
Blocs

Pas de 

colmatage
0

PROFOND 62 0,87
Pierres 

grossières
Blocs Sable 0

Abris pour les poissons Observations : Abris / Végétation / Colmatage

Sinuosité Cours d'eau rectiligne

Ombrage Rivière dégagée

Types d'abris : Abondance/importance

Trous,Fosses Moyenne

Sous-berges Faible

Granulométrie Importante

Embâcles,Souches Faible

Végétation aquatique Faible

Végétation rivulaire Nulle

Renseignements sur la pêche

Conditions de pêche

Hydrologie : Basses eaux Observations sur la pêche

Turbidité : Faible (fond perceptible)

Température : 18.7 °C

Conductivité : 202 µS/cm

Débit : Stabilité

Longueur prospectée : 540 m Largeur de la lame d'eau : 53.6 m

Largeur prospectée :

Surface prospectée : 1250 m²

Temps de pêche : 50 mn

Observations générales

Pêche partielle par points à pied, 100 pts représentatifs

pêche réalisée par asconit

Dominante

Pas de végétation

Phanérogames immergées

Phanérogames immergées

Végétation aquatique



Opération : 58460000118 Date : 04/09/2014

Surface : 1250 m² TABLEAU GENERAL

Espèces
Effectif Densité

% de 

l'effectif
Poids Biomasse

% du 

poids

100m² g/100m²

Barbeau fluviatile BAF 14 1 7 1648 132 68

Chevaine CHE 5 « 3 4 « «

Goujon GOU 47 4 25 354 28 15

Loche franche LOF 25 2 13 95 8 4

Lamproie de planer LPP 8 1 4 23 2 1

Perche PER 1 « 1 8 1 «

Sandre SAN 1 « 1 58 5 2

Truite de riviere TRF 4 « 2 61 5 3

Vairon VAI 85 7 45 155 12 6

TOTAL  -  Nb Esp : 9 15 192

Histogramme des captures

Observations

Code station : 05178000
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BAF CHE GOU LOF LPP PER SAN TRF VAI



Code station : 05178000

Le Salat à Roquefort

Opération : 58460000118 Date : 04/09/2014
Surface : 1250 m²

EFFECTIF PAR CLASSE DE TAILLE

Classes BAF CHE GOU LOF LPP PER SAN TRF VAI

10

20

30 2

40 5

50 5 4 1 51

60 13 4 24

70 6 8 1 4

80 2 2 9 1

90 7 3 1 1

100 9 1

110 3 1 1

120 2 1 2 2

130 1 1 2

140 2 1

150 1

160

170 1

180

190 1 1

200 1

210

220 1

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

510

520 1

530

TOTAL 14 5 47 25 8 1 1 4 85


